УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З  №__185 о/д____

      г.Бугульма                                                       от___10.06_2019г.

О результатах рейтинга

 дошкольных образовательных учреждений

         В соответствии с приказом Управления образованием от 14.05.2019

г. № 138 о/д, положением «О рейтинге дошкольных образовательных

организаций Бугульминского муниципального района» комиссией была

проведена работа по оценке эффективности деятельности

образовательных организаций Бугульминского муниципального района.

По итогам работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рейтинг образовательных организаций Бугульминского

муниципального района по итогам 2018-2019 учебного года.

2. Заведующим дошкольных организаций разместить рейтинговый

список на сайтах ДОО в системе «Электронное образование в

Республике Татарстан».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образованием

В.В.Кульбеда

       Исп.Мирзаханова А.Н.

Приложение

Рейтинговый список дошкольных образовательных учреждений

Бугульминского муниципального района

за 2018-2019 учебный год

№ Наименование образовательного учреждения коэффициент место

1

Автономная некоммерческая организация

общеобразовательная организация «Прогимназия № 14

«Журавушка» города Бугульмы

1,30 1

2

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 35 "Дельфин"

Бугульминского муниципального района РТ

1,30

1

3

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Кудашевский детский сад

общеразвивающего вида "Родничок" Бугульминского

муниципального района РТ

1,27 2

4

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 24

"Тургай" Бугульминского муниципального района РТ

1,19 3

5

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 38

"Золотой улей" Бугульминского муниципального района

1,19 3

6

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 9

"Колобок" Бугульминского муниципального района РТ

1,19 3

7

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 26

"Бэлэкэч" Бугульминского муниципального района РТ

1,19 3

8

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 31

"Аленушка" Бугульминского муниципального района РТ

1,18 4

9

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 2

"Батыр" Бугульминского муниципального района РТ

1,16 5

10

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 6 "Дюймовочка"

Бугульминского муниципального района РТ

1,16 5

11

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Восточный детский сад  общеразвивающего

вида "Солнышко" Бугульминского муниципального

района РТ

1,15 6

12

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский садобщеразвивающего вида № 15

"Светлячок " Бугульминского муниципального района РТ

1,14 7

13

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 8

"Василек" Бугульминского муниципального района РТ

1,11 8

14

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 12

"Буратино" Бугульминского муниципального района РТ

1,11 8

15

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 4

"Ляйсан" Бугульминского муниципального района РТ

1,10 9

16

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 30

"Елочка" Бугульминского муниципального района РТ

1,09 10

17

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 36

"Улыбка" Бугульминского муниципального района РТ

1,08 11

18

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 11

"Искорка"  Бугульминского муниципального района РТ

1,08 11

19

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 20

"Ладушки" Бугульминского муниципального района РТ

1,08 11

20

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 22

"Золотая рыбка" Бугульминского муниципального района

1,08 11

21

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Зеленорощинский детский сад

общеразвивающего вида "Теремок" Бугульминского

муниципального района РТ

1,06 12

22

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 33

"Аленький цветочек" Бугульминского муниципального

района РТ

1,05 13

23

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида №

28"Сказка" Бугульминского муниципального района РТ

1,03 14

24

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 32

"Непоседы" Бугульминского муниципального района РТ

1,00 15

25

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад компенсирующего вида № 37

"Родничок" Бугульминского муниципального района РТ

1,00 15

26

 Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Прогресский детский сад

общеразвивающего вида "Курочка ряба" Бугульминского

муниципального района РТ

0,97 16

27

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 18

"Колокольчик" Бугульминского муниципального района

РТ

0,96 17

28

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 5

"Солнышко" Бугульминского муниципального района РТ

0,95 18

29

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 19 "Милэшкэй"

Бугульминского муниципального района РТ

0,95 18

30

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 25

"Забава" Бугульминского муниципального района РТ

0,94 19

31

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 39

"Соловушка" Бугульминского муниципального района РТ

0,93 20

32

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 7

"Росинка" Бугульминского муниципального района РТ

0,92 21

33

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 1

"Ласточка" Бугульминского муниципального района РТ

0,90 22

34

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 27

"Золотой ключик" Бугульминского муниципального

района РТ

0,90 22

35

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 3

"Тамчыкай" Бугульминского муниципального района РТ

0,88 23

36

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 16

"Тополек" Бугульминского муниципального района РТ

0,88 23

37

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Карабашский детский сад

общеразвивающего вида № 2 "Ляйсан" Бугульминского

муниципального района РТ

0,88 23

38

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Малобугульминский детский сад

общеразвивающего вида  "Ягодка" Бугульминского

муниципального района РТ

0,84 24

39

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 17

"Красная шапочка" Бугульминского муниципального

района РТ

0,81 25

40

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 10

"Радуга" Бугульминского муниципального района РТ

0,79 26

41

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Карабашский детский сад

общеразвивающего вида № 3 "Ак каен" Бугульминского

муниципального района РТ

0,77 27

42

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Подгорненский детский сад

общеразвивающего вида  "Сказка" Бугульминского

муниципального района РТ

0,75 28

43

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Карабашский детский сад

общеразвивающего вида № 1 "Рябинушка"

Бугульминского муниципального района РТ

0,72 29

44

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 21

"Энже" Бугульминского муниципального района РТ

0,67 30

45

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад общеразвивающего вида № 23

"Ромашка" Бугульминского муниципального района РТ

0,64 31

46

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Наратлинский детский сад

общеразвивающего вида "Колокольчик" Бугульминского

муниципального района РТ

0,63 32